DISTRITO
METROPOLITANO

FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informacion y sobre los [ de y de las contr de obras, de bienes, prestacion de servicios, ar etc., con naturales o juridicas, il o dela del
del Distrito Metropolitano de Quito - MDMQ
FORMA DE PAGO (ANTICIPO % /| ACLARACIONES SOBRE LA | IPO DE ADIUDICACION (PARCIAL/|  NGMERO DE PARTIOA RESPONSABLE DEL PROCESO FECHA D DESCRIPCION OE LA PERSONA
No. 6DIGO DEL PROCESO OBIETO DEL PROCES TIPO DE COMPRA TIPO DE CONTRATACION | PRESUPUESTO REFERENCIAL |  MONTO TOTAL ADIUDICADO i / ¢ / (NOMBRE, TELEFONO Y CORREO | FECHA DE INICIO DELPROCESO | ADJUDICACION DEL RUC PROVEEDOR
CCONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO TOTAL) PRESUPUESTARIA ELECTRONICO) PROCESO NATURAL O JURIDICA ADJUDICADA
MARCELO
Consumo de combustible de | ' ) ZAMBRANO/3301512/ FAUSTO ENRIQUE
1 Factura 0298850 18 de diciembre 2012 infima cuantia Servicios 26.79 26.79 26.79 Contra entrega TOTAL 530803 marcelo.zambrano@aero 2-ene-2013 2-ene-2013 1702760099001 AGUILAR ZURITA
puertoquito.gob.ec
MARCELO
2 Orden de compra EPM| Block de facturas impresas en| g oyantia Bien 50.00 50.00 50.00 Contra entrega TOTAL 530204 ZAVMBRANO/3301512/ 2-ene-2013 2-ene-2013 1713006870001 | BLANCAFLOR INLAGO
0199-2012 papel quimico marcelo.zambrano@aero QuILO
puertoquito.gob.ec
- - JAIME VELEZ/33002007
Factura N° 001-002- Senvicio de radio . ' ) B ACCESORIOS
3 000406762 Comunicacién quito Valles infima cuantia Servicios 33.97 33.97 33.97 Contra entrega TOTAL 530105 |a|me.vi\ifozgjabe;%puertoq 2-ene-2013 2-ene-2013 1791864182001 SOLUTIONS S A
- - JAIME VELEZ/33002007
Factura N° 001-002- Senvicio de radio . ' ) B ACCESORIOS
4 0030619 Comunicacién quito Valles infima cuantia Servicios 25.48 25.48 25.48 Contra entrega TOTAL 530105 |a|me.vi\ifozgjabe;%puertoq 2-ene-2013 2-ene-2013 1791864182001 SOLUTIONS S A
- - JAIME VELEZ/33002007
Factura N° 001-002- Senvicio de radio . ' ) B ACCESORIOS
5 000406762 Comunicacién quito Valles infima cuantia Servicios 339.72 339.72 339.72 Contra entrega TOTAL 530105 |a|me.vi\ifozgjabe;%puertoq 2-ene-2013 2-ene-2013 1791864182001 SOLUTIONS S A
Solicitud de JAIME VELEZ/33002007
6 requerimiento EPM- Utiles de oficina infima cuantia Bien 94.50 94.50 94.50 Contra entrega TOTAL 530804 jaime.velez@aeropuertoq| 28-dic-2012 3-ene-2013 1790040275001 SUPERPACO
SEG-0079-12 uito.gob.ec
Solicitud de Mantenimiento Hyundai PMA- ZAMBhlg/;ﬁg%act)nsm/ PEREZ JARRIN RAFAEL
7 requerimiento EPM-TH| Y infima cuantia Servicios 14.00 14.00 14.00 Contra entrega TOTAL 530813 2-ene-2013 4-ene-2013 1701257204001
0005-13 marcelo.zambrano@aero IVAN
puertoquito.gob.ec
8 EPMSA-GAF-002A- | Cambio de aceite vitara PMF- | 615 cyantia Servicios 36.10 36.10 36.10 Contra entrega TOTAL 530813 ZAMBRANO/3301512/ 4-ene-2013 4-ene-2013 1701257204001 | PEREZ JARRIN RAFAEL
0016A-1 0814 marcelo.zambrano@aero IVAN
puertoquito.gob.ec
] JAIME VELEZ/33002007
9 EPMSA-SA-0313- Alquiler de salon para infima cuantia Servicios 803.57 803.57 803.57 Contra entrega TOTAL 530502 jaime.velez@aeropuertoq 27-dic-2012 4-ene-2013 1707374912001 | VALLEJO CORTEZ JOSE
1939-12 capacitacion uito.gob.ec MIGUEL
10 Orden de compra Repuestos y accesorios infima cuantia Servicios 446.25 446.25 446.25 Contra entrega TOTAL 530405 ZAMBRANO/3301512/ 8-ene-2013 8-ene-2013 1701257204001 | PEREZ JARRIN RAFAEL
0C300019 marcelo.zambrano@aero IVAN
puertoquito.gob.ec
LUCIA
Orden de compra | ... ., " . ' ) REINOS0/3300200/ . . VICTOR PANCHI DE LA
" 0C300018 Edicion, impresion y publicidad| infima cuantia Servicios 555.00 555.00 555.00 Contra entrega TOTAL 530204 lucia.reinoso@aeropuerto 3-ene-2013 8-ene-2013 1707870784001 TORRE
quito.gob.ec
MARCELO
EMPSA-GAF-0022A- | Servicio de evaluaciondela | . ' ) ZAMBRANO/3301512/ GUSTAVO DONOSO
12 0053A-13 confeccion de uniformes. infima cuantia Servicios 400.00 400.00 400.00 Contra entrega TOTAL 530299 marcelo.zambrano@aero 10-ene-2013 10-ene-2013 1701801852001 BAQUERIZO
puertoquito.gob.ec
13 EPMSA-GAF-0020- |Inclusion al seguro de vehiculo| o, -atacin Directa Servicios 1,225.86 1,004.52 1,004.52 Contra entrega TOTAL 570201 ZAMBRANO/3301512/ 10-ene-2013 10-ene-2013 0990093377001 ROCAFUERTE
0051- de 2 camionetas marcelo.zambrano@aero SEGUROS
puertoquito.gob.ec
- MARCELO
o Consumo de combustible al
14 Factura N° 001-002- | 106 noviembre del 18 al 31| infima cuantia Servicios 1,080.40 1,080.40 1,080.40 Contra entrega TOTAL 530803 ZAMBRANO/3301512/ 11-ene-2013 11-ene-2013 1792222796001 | DISTRIFUEL CIA.LTDA.
000406762 marcelo.zambrano@aero
de diciembre del 2012
puertoquito.gob.ec
MARCELO
) - CORPORACION
15 Factura N° 21124376 Se”'“‘%ggé;'&g""‘a fia infima cuantia Servicios 41.40 41.40 41.40 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”“’ 12-ene-2013 12-ene-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @aero TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
) - CORPORACION
16 Factura N° 21124377 Se”'“‘%ggé?';;""‘a fia infima cuantia Servicios 59.99 59.99 59.99 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”“’ 12-ene-2013 12-ene-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @aero TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
MARCELO
) - CORPORACION
17 Factura N° 21124378 Se”'“‘%g% ;es';g’"‘a fia infima cuantia Servicios 6.20 6.20 6.20 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”“’ 12-ene-2013 12-ene-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @aero TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
MARCELO
) - CORPORACION
18 Factura N° 21124379 Se”'“‘%g% ;Z’fg’"‘a fia infima cuantia Servicios 13.56 13.59 13.59 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”gg ) 12-ene-2013 12-ene-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
) - CORPORACION
19 Factura N° 21124380 Se”'“‘%ggztg'f;""‘a fia infima cuantia Servicios 6.20 6.20 6.20 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”gg ) 12-ene-2013 12-ene-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
MARCELO
) - CORPORACION
20 Factura N° 21124389 Se”'“‘%ggéj'gg’"‘a fia infima cuantia Servicios 17.71 17.71 17.71 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”gg ) 12-ene-2013 12-ene-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
MARCELO
) - CORPORACION
21 Factura N° 21124390 Se”'“‘%ggéj'g;""‘a fia infima cuantia Servicios 8.71 8.71 8.71 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”gg ) 12-ene-2013 12-ene-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
MARCELO
) - CORPORACION
2 Factura N° 21124391 | Servicio de telefonia fija infima cuantia Servicios 6.20 6.20 6.20 Contra entrega TOTAL 530105 ZAMBRANO/3301512/ 12-ene-2013 12-ene-2013 1768152560001 NACIONAL DE

3300201

marcelo.zambrano@aero
puertoquito.gob.ec

TELECOMUNICACIONES

Empresa Publica
Metropolitana de
Servicios

Aeroportuarios



DISTRITO
METROPOLITANO

FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP
Informacion y sobre los [l de adjudicacion y liquit ion, de las contr i de obras, isicion de bienes, prestacion de ser S, ar i il etc., con naturales o juridicas, il i i It o izaci dela ia del
del Distrito Metropolitano de Quito - MDMQ
o | RESPONSABLE DEL PROCESO FeCHA D o
No. €6DIGO DELPROCESO OBIETO DEL PROCESO TIPO DE CoMPRA TIPO DE CONTRATACION | PRESUPUESTO REFERENCIAL |  MONTO TOTAL ADIUDICADO | FORMA DEPAGO (ANTICIPO % /| ACLARACIONES SOBRE LA | TIPO DE ADIUDICACION (PARCIAL /| NUMERODE PARTIDA | 150, Te(EFONO Y CORREO | FECHA DE INICIO DELPROCESO | ADJUDICACION DEL RUC PROVEEDOR DESCRIPCION DE LA PERSONA
CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO TOTAL) PRESUPUESTARIA ELECTRONICO) PROCESO NATURAL O JURIDICA ADJUDICADA
v - CORPORACION
23 Factura N° 21124302 | Servidio de leefoniafia infima cuantia Servicios 4357 4357 4357 Contra entrega TOTAL 530105 ANBRANORS02 12-ene-2013 12-ene-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
) - CORPORACION
2% Factura N° 21124393 | Servieio de leefoniafia infima cuantia Servicios 6.20 6.20 6.20 Contra entrega TOTAL 530105 ANBRANORS02 12-ene-2013 12-ene-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
CHRISTIAN
GSe001. Pago del servicio de aguade | . ' ) GONZALES/3300166/chri .y .y JUNTA GENERAL DEL
25 EPM-GSC-001-13 fiego que ingresa al NAIQ infima cuantia Servicios 5,126.76 5,126.76 5,126.76 Contra entrega TOTAL 750599 stian.gonzalez@aeropuer 15-ene-2013 15-ene-2013 1791710371001 SISTEMA DE RIEGO
toquito.gob.ec
_AMPAR(
2 EMPSA-GG-0007- | Impresion de 39 fotografias infima cuantia Bien 10.92 10.92 10.92 Contra entrega TOTAL 530299 PAZMINO/3300200/ampa 17-ene-2013 17-ene-2013 COMANDATO
0095-13 tomadas en el NAIQ ro.pazmino@aeropuertoq
uito.gob.ec
1790003752001
solicitud de F'ENAHESI‘RLI;/EAQA/SSOOZO VIAJES GARZATOURS
27 requerimiento EPM- Pasajes al exterior infima cuantia Servicios 1,862.20 1,862.20 1,862.20 Contra entrega TOTAL 530302 " 14-ene-2013 17-ene-2013 179139587501
GG-0001-13 O/silvana.penaherrera@a CIALTDA
eropuertoquito.gob.ec
Orden de compra ) - ' ) ZAMBRANO/3301512/ GRANDA SILVA NANCY
28 0C300028 Repuestos y accesorios infima cuantia Servicios 68.94 68.94 68.94 Contra entrega TOTAL 530813 marcelo.zambrano@aero 14-ene-2013 17-ene-2013 GUADALUPE
puertoquito.gob.ec
1702000017001
CORPORACION
29 Factura N° 482472 | Servicio de telefonia Celular infima cuantia Servicios 149.99 149.99 149.99 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”gg ) 18-ene-2013 18-ene-2013 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
1768152560001
Solicitud de Accesorios para camioneta de ZAMBRANO/3301512/ GRANDA SILVA NANCY
30 requerimiento  EPM- p: " infima cuantia Bien 68.94 68.94 68.94 Contra entrega TOTAL 530813 14-ene-2013 23-ene-2013
TH-0008-13 Gerencia de Cierre marcelo.zambrano@aero GUADALUPE
puertoquito.gob.ec
1702000017001
MA. FERNANDA
31 EMPSA-geaims-008- Lunch gourmet infima cuantia Bien 44.60 44.60 44.60 Contra entrega TOTAL 530801 ARBOLEDA/ 3300200/ 23-ene-2013 25-ene-2013 1791945344001 LE PTIT CAFE
0139-13 fernanda.arboleda@aero
puertoquito.gob.ec
32 EPM-TH-0001-13 Rodeo PMF-0812 infima cuantia Servicios 34.92 34.92 34.92 Contra entrega TOTAL 530813 ZAVMBRANO/3301512/ 4-ene-2013 25-ene-2013 1701257204001 | PEREZ JARRIN RAFAEL
marcelo.zambrano@aero IVAN
puertoquito.gob.ec
JAIME VELEZ/3300200/
33 O’dggggo%‘g';p’a Elaboracion de Bitécoras infima cuantia Bien 326.40 326.40 326.40 Contra entrega TOTAL 730804 jaime.velez@aeropuertoq 28-ene-2013 28-ene-2013 1707870784001 V‘CTOR%*QQS' DELA
uito.gob.ec
_ MARIA JOSE
34 Factura N° 000030 | Servicios prestados del 22al | 605 cuantia Servicios 160.00 160.00 160.00 Contra entrega TOTAL 530299 YEPEZ/3300200/maria.y 21-ene-2013 30-ene-2013 1721870333001 | AMANGAND! CANGO
de enero epez@aeropuertoquito.g DIANA INDIRA
ob.ec
ISTI
Orden de compra | Taller de periodismo movil y - ' ) AVELLANEDA/3300200/c .y .y ESPINOZA BAQUERO
35 OC 300040 tablets para periodistas infima cuantia Servicios 100.00 100.00 100.00 Contra entrega TOTAL 530603 fistina.avellaneda@aerop 28-ene-2013 30-ene-2013 1708750128001 CHRISTIAN LUIS
uertoquito.gob.ec
JAIME VELEZ/3300200/ ACCESORIOS
36 Factura N° 0030933 | servicio de radio comunicacién| infima cuantia Servicios 339.72 339.72 339.72 Contra entrega TOTAL 530105 jaime.velez@aeropuertoq| 1-ene-2013 31-ene-2013 1791864182001 SOLUTIONS S A
uito.gob.ec :

Empresa Publica
Metropolitana de
Servicios

Aeroportuarios



DISTRITO
METROPOLITANO

FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informaciéon y sobre los pi de y de las contr de obras, de bienes, prestacion de ser S, ar etc., con naturales o juridicas, il o dela del
del Distrito Metropolitano de Quito - MDMQ
" | RESPONSABLE DEL PROCESO FECHA DE o
No. CODIGO DEL PROCESO ‘OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA TIPODE CONTRATACION | PRESUPUESTO REFERENCIAL |  MONTO TOTAL ADJUDICADD | FORMADE PAGO (ANTICIPO %/ ACLARACIONES SOBRE LA | TIPO DE ADIUDICACION (PARCIAL/| - NUMERO DE PARTIDA (NOMBRE, TELEFONO Y CORREO | FECHA DE INICIO DELPROCESO | ADJUDICACION DEL RUC PROVEEDOR DESCRIPCION DE LA PERSONA
CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO ToTAL) PRESUPUESTARIA EeTRONIED) ocess NATURAL O JURIDICA ADJUDICADA
_ SILVANA
o ) ) . o . ) PENAHERRERA/330020 ACCESORIOS
37 Factura N° 0030935 | servicio de radio comunicacion|  infima cuantia Servicios 33.97 33.97 33.97 Contra entrega TOTAL 530105 Olsilvana penaherrera@a 1-ene-2013 31-ene-2013 1791864182001 SOLUTIONS SA
eropuertoquito.gob.ec
CARLOS
38 Factura N° 0030936 | servicio de radio comunicacién|  infima cuantia Servicios 25.48 25.48 25.48 Contra entrega TOTAL 530105 ROMERO/3300200/carlo 1-ene-2013 31-ene-2013 1791864182001 ACCESORIOS
s.romero@aeropuertoquit] SOLUTIONS S.A
0.gob.ec
Contratacion del transporte
para el nuevo personal de JAIME VELEZ/3300200/
39 Orden de compra | agentes de seguridad infima cuantia Servicio 4,140.00 4,140.00 4,140.00 Contra entrega TOTAL 730201 jaime.velez@aeropuertoq 28-dic-2012 31-ene-2013 1791765338001 | MARCOTOUR CIA LTDA
N° OC300053 desde y hacia el NAIQ Lito.gob.ec
desde el 7 de enero al 13
de febrero
40 FAC 0008209 Servicios de copias infima cuantia Bien 266.96 266.96 266.96 Contra entrega TOTAL 530204 OCAMPO/3300166/jessic 1-feb-2013 1-feb-2013 0703626077001| CAZADILLAPIZARRO
espiralados y plotter a.ocampo@aeropuertoqu CARLOS JAIME
ito.gob.ec
MARCELO
a1 EPM-TH-0002-13 Explorer PMA - 3364 infima cuantia Servicios 2,441.60 2,441.60 2,441.60 Contra entrega TOTAL 530405 ZAVMBRANO/3301512/ 24-ene-2013 1-feb-2013 PEREZ JARRIN RAFAEL
marcelo.zambrano@aero IVAN
puertoquito.gob.ec 1701257204001
Horas de servicio de LUCIA >
o IT INFORMACION
42 factura N° 001-001- | mantenimiento y soporte infima cuantia Servicios 800.00 800.00 800.00 Contra entrega TOTAL 530702 REINOS0/3300200/ 16-ene-2013 1-feb-2013 TECNOLOGICA DEL
000003465 técnico para los sistemas lucia.reinoso@aeropuerto| ECUADOR S.A
CG/IFS y GP/HRS quito.gob.ec :
1791305035001
OSWALDO
ORDEN DE COMPRA| tarjetas de presentacion . . ! CRUZ/3300200/0swaldo. oo on VICTOR PANCHI DE LA
43 N° OC300046 Nancy Freire infima cuantia Bien 15.00 15.00 15.00 Contra entrega TOTAL 530204 cruz@aeropuertoquito.go 4-ene-2013 1-feb-2013 TORRE
b.ec 1707870784001
_AMPAR
Orden de compra | Servicio de impresison de 100 . . ! PAZMINO/3300200/ampa o on VICTOR PANCHI DE LA
44 OC 300059 tarjetas personales infima cuantia Bien 15.00 15.00 15.00 Contra entrega TOTAL 530204 To.pazmino@aeropuertoq 29-ene-2013 1-feb-2013 TORRE
uito.gob.ec 1707870784001
- ) ) SILVAN
Solicitud de Tarjetas de Presentacion para <
45 Requerimiento EMP- | Ing. Silvana Pefiaherrera, Ing. infima cuantia Bien 30.00 30.00 30.00 Contra entrega TOTAL 530204 PENAHERRERA/330020 30-ene-2013 1-feb-2013 VICTOR PANCHI DE LA
GZF-0002-13 Ernesto Davila O/silvana.penaherrera@a TORRE
eropuenoqmm.gobvec 1707870784001
MARCELO
46 EPM-TH-0009-13 | Mantenimiento LUVD-MAX | g oyantia Bien 76.60 68.94 68.94 Contra entrega total 530813 ZAVBRANO/3301512/ 17-ene-2013 4-4eb-2013 GRANDA SILVANANCY
zona franca marcelo.zambrano@aero GUADALUPE
puertoquito.gob.ec 1702000017001
MA. FERNANDA
RE-EPMSA-0041- | produccion de video de 5 a 6 i ! ' ARBOLEDA/ 3300200/ oy o AVILA SIMPSON
47 2012 min sociabilizacion Régimen especial Servicios 7.200.00 7,200.00 7,200.00 Contra entrega TOTAL 530207 fernanda.arboleda@aero 7-dic-2012 6-feb-2013 ANDRES
puertoquito.gob.ec 1710688134001
Compra de Computadoras de PAOLA BOLANOS
48 CATE’E;’)":SSA‘OOW' escritorio, computadoras | Catalogo Electrénico Bien 7,067.61 7,067.61 7,067.61 Contra entrega TOTAL 840107 /3300200/pacla.bolanos 5-feb-2013 6-feb-2013 1792113636001| REPRESMUNDIAL CIA
portétiles e impresion color (@aeropuertoquito.gob.ec
» CRISTINA
actividades para la MERCADEO PARA
49 RE-EPMSA-0036- |, runicacion y lanzamiento | Régimen especial Servicios 40,000.00 40,000.00 40,000.00 Contra entrega TOTAL 530207 AVELLANEDA/3300200/0 23-n0v-2012 8-eb-2013 1792028507001 | CIUDADES CITYMARKET|
2012 N ristina.avellaneda@aerop
de imagen SA
uertoquito.gob.ec
’ SWALI
Suministros agua 26 de
50 factura N° 005637 diciembre 2012 al 08 de infima cuantia Bien 267.60 267.60 267.60 Contra entrega TOTAL 730801 CRUZ/3300200/0swaldo. 26-dic-2012 8-feb-2013 1705191730001|  GRANDAAGUIRRE
cruz@aeropuertoquito.go MARTHA
febrero 2013 b.ec
CATE-EPMSA-0007- PAOLABOLANOS
51 2013 computadores de escritorio Catélogo Electronico Bien 800.00 752.87 752.87 Contra entrega TOTAL 840107 /3300200/paola.bolanos 5-feb-2013 8-feb-2013 0992238402001 GENSYSTEMS S.A
(@aeropuertoquito.gob.ec
Orden do compra JAIME VELEZ/3300200/ NIPRO MEDICAL
52 00300065p Compra de guantes de latex infima cuantia Bien 157.50 157.50 157.50 Contra entrega TOTAL 730802 jaime.velez@aeropuertoq| 17-ene-2013 8-feb-2013 1791830105001 CORPORATION
uito.gob.ec ECUADOR
Orden de Compra | Elaboracion de 10 blocks de RE\NOE%%QOOZOO/ BLANCA FLOR INLAGO
53 P! comprobantes de ingreso de infima cuantia Bien 80.00 80.00 80.00 Contra entrega TOTAL 530204 y 29-ene-2013 8-feb-2013 1713006870001
0C300066 ia lucia.reinoso@aeropuerto| QuILO
Y quito.gob.ec
Orden de Compra | Elaboracion de 10 blocks de RE\NOE%%QOOZOO/ BLANCA FLOR INLAGO
54 P! comprobantes de ingreso de infima cuantia Bien 45.00 45.00 45.00 Contra entrega TOTAL 530204 y 29-ene-2013 8-feb-2013 1713006870001
0C300067 ia lucia.reino QuILO
Y quito.gob.ec
Servicio de reparacaion de
UPS marca QBEX modelo JAIME VELEZ/3300200/
55 O;\iegggocggggra EPSILON de 3KVA infima cuantia Senvicio 350.00 350.00 350.00 Contra entrega TOTAL 730404 jaime.velez@aeropuertoq 30-ene-2013 8-feb-2013 ELECTROLCT%": REP CIA.
instalacion en Equipos de uito.gob.ec
Rayos X 1791971477001

Empresa Publica
Metropolitana de
Servicios

Aeroportuarios



DISTRITO
METROPOLITANO

FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informaciéon y sobre los [l de y de las contr de obras, de bienes, prestacion de servicios, ar etc., con naturales o juridicas, il o dela del
del Distrito Metropolitano de Quito - MDMQ
o | RESPONSABLE DEL PROCESO FecHA D .
No. 00160 DEL PROCESO oBIETo DEL PROCESO 10 DE comPRA TIPO DE CONTRATACION | PRESUPUESTOREFERENCIAL | MONTO TOTAL ADIUDICADO | FORMADEPAGO (ANTICIPO % /| ACLARACIONES SOBRE LA | TIPO DE ADIUDICACION (PARCIAL/|  NUMERODEPARTIOA | (o1 une TeIEFONO Y CORREO | - FECHA DE INICIO DELPROCESO |  ADIUDICACIONDEL | RUC PROVEEDOR DESCRIPCION DE A PERSONA
CCONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO TOTAL) PRESUPUESTARIA ELECTRONICO) PROCESO NATURAL O JURIDICA ADJUDICADA
MARCELO
factura N° 001-002- | Consumo de combustible al . ' ) ZAMBRANO/3301512/
56 000406802 mes del 01 al 31 enero 2013 infima cuantia Servicios 1,184.32 1,184.32 1,184.32 Contra entrega TOTAL 530803 marcelo.zambrano@aero 11-feb-2013 11-feb-2013 DISTRIFUEL CIA.LTDA.
puertoquito.gob.ec 1792222796001
NANCY
Consumo alimentacion en . ' . FREILE/3300200/ YUMISEVA YUMISEVA
57 Factura 61445 taller en NAIQ infima cuantia Bien 608.50 608.50 608.50 Contra entrega TOTAL 530801 nancyfreile@aeropuertoq 12-feb-2013 12-feb-2013 LAURA ELISA
uito.gob ec 1703012490001
PAOLA BOLAKOS
58 CATE-EPMSA-0007- | 1 tadores de escritorio | Catalogo Electrénico Bien 1,800.00 1,800.00 1,800.00 Contra entrega TOTAL 840107 /3300200/pacla.bolanos 5-feb-2013 13-feb-2013 1802724383001 |, _ CUAMANQUISPE
2013 BELTRAN LUIS ENRIQUE
(@aeropuertoquito.gob.ec
MARCELO
ORDEN DE COMPRA|  mantenimiento vehiculo . ' ) ZAMBRANO/3301512/ PEREZ JARRIN RAFAEL
59 EPMSA-0005-2013 Explorer PMA-3365 infima cuantia Servicios 329.00 329.00 329.00 Contra entrega total 530813 marcelo.zambrano@aero 17-ene-2013 13-feb-2013 VAN
puertoquito.gob.ec 1701257204001
factura N° 006-004- tacho de plastico con tapa y 730805 JAIME VELEZ/3300200/
60 000134569 ruedas y coche apra carga infima cuantia Bien 315.70 315.70 315.70 Contra entrega TOTAL 840106 jaime.velez@aeropuertoq| 29-ene-2013 14-feb-2013 COMERCIAL KYWI S.A
liviana uito gob.ec 1790041220001
Compra de pasajes UIO-GYE- JUAN PABLO
Orden de compra | UIO para Silvana Pefiaherrera,| - ' ) TAMAY0/3300200/ e e VIAJES GARZATOURS
61 0C300072 Ermesto Davila y Juan Pablo infima cuantia Servicios 551.43 550.83 550.83 Contra entrega TOTAL 530301 juan.tamayo@aeropuerto 14-feb-2013 14-feb-2013 179139587501 CIALTDA
Tamayo quito.gob.ec
. ) - CORPORACION
62 FactN° 001-001-001- | Servicio de telefonia fija infima cuantia Servicios 2143 2143 2143 Contra entrega TOTAL 530105 ZAMBRANO/3301512/ 3-feb-2013 14-feb-2013 NACIONAL DE
022632204 3300166 marcelo.zambrano@aero TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec 1768152560001
MARCELO
. ) - CORPORACION
63 FactN° 001-001-001- | Servicio de telefonia fija infima cuantia Servicios 8.72 8.72 8.72 Contra entrega TOTAL 530105 ZAMBRANO/3301512/ 3-feb-2013 14-feb-2013 NACIONAL DE
022632205 3300167 marcelo.zambrano@aero TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec 1768152560001
. ) - CORPORACION
64 Fact 22208;2‘?3;'00" Se”'“‘%ggé;'&g""‘a fia infima cuantia Servicios 37.29 37.29 37.29 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”“’ 3-feb-2013 14-feb-2013 NACIONAL DE
- @aero TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
1768152560001
. ) - CORPORACION
65 Fact gzzoggz‘ggé'oo" Se”'“‘%ggé;'g;""‘a fia infima cuantia Servicios 6.20 6.20 6.20 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”“’ 3-feb-2013 14-feb-2013 NACIONAL DE
- @aero TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
1768152560001
. ) - CORPORACION
66 Fact gzzoggz‘gg;'oo" Se”'“‘%ggé;'g;""‘a fia infima cuantia Servicios 5252 5252 5252 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”“’ 3-feb-2013 14-feb-2013 NACIONAL DE
- @aero TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
1768152560001
. ) - CORPORACION
67 Fact gzzoggz‘gg;'oo" Se”'“‘%ggé;'g;""‘a fia infima cuantia Servicios 6.20 6.20 6.20 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”gg ) 3-feb-2013 14-feb-2013 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
1768152560001
. ) - CORPORACION
68 Fact 22208;2‘?3;'00" Se”'“‘%ggé?';;""‘a fia infima cuantia Servicios 79.14 79.14 79.14 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”gg ) 3-feb-2013 14-feb-2013 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
1768152560001
. ) - CORPORACION
69 Fact 22208;2‘?3;'00" Se”'“‘%g% ;es';g’"‘a fia infima cuantia Servicios 6.20 6.20 6.20 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”gg ) 3-feb-2013 14-feb-2013 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
1768152560001
. ) - CORPORACION
70 Fact "Bzg%y?gg -001- Se”'“‘%g% ;Z’fg’"‘a fia infima cuantia Servicios 15.66 15.66 15.66 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”gg ) 3-feb-2013 14-feb-2013 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
1768152560001
. ) - CORPORACION
71 Fact 22208;2‘?3;'00" Se”'“‘%ggztg'f;""‘a fia infima cuantia Servicios 6.20 6.20 6.20 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁxﬁj’i’:ﬁ%gig”gg ) 3-feb-2013 14-feb-2013 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
1768152560001
Orden de Compra | Servicio de mantenimiento de | ' ) IMBAQUINGO/3300200/g . e GUALOTUNASGUALOTU
72 0C300076 aire acondicionado infima cuantia Servicios 359.04 359.04 359.04 Contra entrega TOTAL 530404 ustavo.imbaguingo@aero| 13-feb-2013 14-feb-2013 1792076056001 NA CIALTDA.
uertoquito.gob.ec
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Elaboracién de 10 blocks de JAIME VELEZ/3300200/
73 OR?\‘?:)[C’EO%%%PRA comprobantes de ingreso de infima cuantia Servicios 82.00 82.00 82.00 Contra entrega TOTAL 730204 jaime.velez@aeropuertoq 3-ene-2013 15-eb-2013 1713006870001 BLANCA&&RE INLAGO
caja uito.gob.ec
< " JAIME VELEZ/3300200/
74 ORDEN DE COMPRA|  elaboracién reciberas de infima cuantia Bien 84.00 84.00 84.00 Contra entrega TOTAL 730204 jaime.velez@aeropuertoq 17-ene-2013 15-eb-2013 1713006870001 | BLANCAFLOR INLAGO
N° 0C300038 armas Tamario A5 uito.gob.ec QuiLo
SWALD!
75 factura N° 005638 | Suministros agua 03 eneroal |y oyantia Bien 93.66 93.66 93.66 Contra entrega TOTAL 530801 CRUZ/3300200/0swaldo. 3-ene-2013 15-eb-2013 1705191730001 | GRANDAAGUIRRE
15 de febrero 2013 cruz@aeropuertoquito.go MARTHA
b.ec
Instalacion de una valla JAIME VELEZ/3300200/
76 Orden de Compra separadora de flujo de infima cuantia Servicios 2,200.00 2,200.00 2,200.00 Contra entrega TOTAL 840103 jaime.velez@aeropuertoq 15-eb-2013 15-eb-2013 1708663982001  VACAROJAS LUIS
OC300080 . " ALFREDO
pasajeros uito.gob.ec
FATIMA
° . ™ Pars " . SALTOS/3300200/fatima. —ene. fab. FLORES VEINTIMILLA
77 Factura N° 001644 trabajos informaticos infima cuantia Servicios 1,500.00 1,500.00 1,500.00 Contra entrega TOTAL 530702 saltos@aeropuertoquito.g 11-ene-2013 18-feb-2013 0501344634001 JUDITH MERCEDES
ob.ec
Orden de compra Mantenimiento Hyundai PMA- (e " : ZAMBRANO/3301512/ ene. fab. PEREZ JARRIN RAFAEL
78 0C300006 3366 infima cuantia Servicios 136.00 136.00 136.00 Contra entrega TOTAL 530405 marcelo.zambrano@aero 28-ene-2013 18-feb-2013 VAN
puertoquito.gob.ec
1701257204001
LUCIA
79 Orden de compra Suscripeion a régimen infima cuantia Bien 259.00 259.00 259.00 Contra entrega TOTAL 530299 REINOS0/3300200/ 3-ene-2013 18-feb-2013 EDICIONES LEGALES
0C300013 tributario interno 1,2y 3 lucia.reinoso@aeropuerto|
quito.gob.ec
1790924491001
MARCELO 3
Orden de compra Compra de llantas para (e " " ZAMBRANO/3301512/ fab. fab. PAUL MISAEL PROANO
80 0C300075 Hyundai PMA-3366 infima cuantia Bien 401.96 401.96 401.96 Contra entrega TOTAL 530813 marcelo.zambrano@aero 14-feb-2013 18-feb-2013 MOSQUERA
puertoquito.gob.ec 1708969645001
Orden de compra Adquisicion de 48 chalecos (e " " REYES/3301512/catalina one. fab. RUIZ CAJAS
81 OC 300083 reflectivos color tomate infima cuantia Bien 134.40 134.40 134.40 Contra entrega TOTAL 530802 reyes@aeropuertoquito. 8-ene-2013 18-feb-2013 ALEXANDER VLADIMIR
1708974165001
OSWALDO
ORDEN DE COMPRA tarjetas de presentacion (e " " CRUZ/3300200/0swaldo. —ene. \fab. VICTOR PANCHI DE LA
82 N° OC300054 Oswaldo Granda infima cuantia Bien 15.00 15.00 15.00 Contra entrega TOTAL 530204 cruz@aeropuertoguito.go 21-ene-2013 19-feb-2013 TORRE
b.ec 1707870784001
MARCELO
ORDEN DE COMPRA : i (e " : ZAMBRANO/3301512/ VICTOR PANCHI DE LA
83 N° OC300045 tarjetas de presentacion infima cuantia Servicios 15.00 15.00 15.00 Contra entrega total 530204 marcelo.zambrano@aero 7-ene-2013 19-feb-2013 TORRE
puertoquito.gob.ec 1707870784001
NANCY
ORDEN DE COMPRA : i (e " " FREILE/3300200/ VICTOR PANCHI DE LA
84 N° OC300046 tarjetas de presentacion infima cuantia Bien 15.00 15.00 15.00 Contra entrega TOTAL 530204 nancyfreile@aeropuertoq 4-ene-2013 19-feb-2013 TORRE
uito.gob.ec 1707870784001
JAIME VELEZ/3300200/
85 EPMS;; ?:_’?32“‘ Ma"‘e”‘"“e:'a“’oiexma““‘”a el infima cuantia Servicios 430.00 430.00 430.00 Contra entrega TOTAL 730404 jaime.velez@aeropuertoq 5-feb-2013 19-feb-2013 ELECTROLCT%": REP CIA.
y uito.gob.ec 1791971477001
Consultoria para la valoracion ARLO:!
86 CDC-EPMSA-0005- | de los bienes muebles Consultoria Servicios 35,000.00 35,000.00 17:500 Anficipo y | 50%anticipo/50%contr TOTAL 530601 ROMERO/3300200/carlo 8-feb-2013 20-feb-2013 1790848027001 | AVALUAC CIA. LTDA.
2013 entregados por el 17.500 contra entrega s.romero@aeropuertoquit]
concesionario 0.gob.ec
solicitud de Repuestos y accesorios CHAC:&%%E#ISA:E/E el
87 requerimiento EPM- cadena Galvanizada y infima cuantia Bien 136.79 136.79 136.79 Contra entrega TOTAL 530813 h Jaq 21-feb-2013 21-feb-2013 COMERCIAL KYWI S.A
GAF-0012-13 candado metélico ine.chacha@aeropuertog
uito.gob.ec 1790041220001
MARCELO
o | Reencauche de 2 llantas del
88 Orden de compra N° |\ o1c. 1 marca HYUNDAI con|  infima cuantia Bien 143.46 143.46 143.46 Contra entrega TOTAL 5600813 ZAMBRANO/3301512/ 18-feb-2013 21-feb-2013 REENCAUCHADORA
0C300088 placas PMA-3366 marcelo.zambrano@aero EUROPEA RENEU S.A
puertoquito.gob.ec 1790703657001
Reencauche de 2 llantas
Orden de compra del vehiculo marca . " " ZAMBRANO/3301512/ REENCAUCHADORA
89 N° OC300088 HYUNDAI con placas PMA-| infima cuantia Bien 143.46 143.46 143.46 Contra entrega TOTAL 530813 marcelo.zambrano@aero 18-feb-2013 21-feb-2013 EUROPEA RENEU S.A
3366 puertoquito.gob.ec 1790703657001
Orden de compra Mantenimiento Ford PMA- (e " : ZAMBRANO/3301512/ fab.  fab. PEREZ JARRIN RAFAEL
920 0C300084 3365 infima cuantia Servicios 56.00 56.00 56.00 Contra entrega TOTAL 530405 marcelo.zambrano@aero 18-feb-2013 22-feb-2013 VAN
puertoquito.gob.ec 1701257204001
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Informaciéon y sobre los pi de y de las con de obras, de bienes, prestacion de servicios, ar etc., con naturales o juridicas, il o dela del
del Distrito Metropolitano de Quito - MDMQ
o . RESPONSABLE DEL PROCESO FECHA DI 6
No. CODIGO DEL PROCESO 'OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA TIPO DE CONTRATACION PRESUPUESTO REFERENCIAL MONTO TOTAL ADIUDICADO | FORMADE PAGO (ANTICIPO /| - ACLARACIONES SOBRE LA | TIPO DE ADJUDICACIGN (PARCIAL / NUMERO DE PARTIDA (NOMBRE, TELEFONO Y CORREQ FECHA DE INICIO DEL PROCESO ADJUDICACION DEL RUC PROVEEDOR DESCRIPCION DE LA PERSONA
CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO Tomay) PRESUPUESTARIA ELECTRONICO) ROCESD NATURAL O JURIDICA ADJUDICADA
MARCELO
91 Orden de compra | Mantenimiento Ford PMA- infima cuantia Servicios 42.00 42.00 42.00 Contra entrega TOTAL 530405 ZAMBRANO/3301512/ 13-eb-2013 22.feb-2013 PEREZ JARRIN RAFAEL
0C300071 marcelo.zambrano@aero IVAN
puertoquito.gob.ec 1701257204001
PAOLA BOLANOS ENTERSYSTEM
92 CATE’E;’)":SSA‘OO“S' Compra g: ;;’cf‘f;‘i%“‘ad"’es Catélogo Electrénico Bien 9,763.32 9,763.32 9,763.32 Contra entrega TOTAL 840107 /3300200/pacla.bolanos 21-feb-2013 22.feb-2013 1791715411001|  LATINOAMERICA DE
(@aeropuertoquito.gob.ec COMPUTADORAS
T OSWALDO
Adquisicion impresoras
93 CATE-EPMSA-0015- | | ASERB/N e Impresora | Catalogo electrénico Bien 431621 431621 431621 Contra entrega TOTAL 840107 CRUZ/3300200/0swaldo. 21-feb-2013 22.feb-2013 0992238402001| GENSYSTEMS S.A
2013 " . cruz@aeropuertoquito.go
multifuncién a color b.ec
R OSWALDO
Adquisicion impresoras
o4 CATE-EPMSA-0015- | | ASERB/N e Impresora | Catalogo electrénico Bien 752.87 752.87 752.87 Contra entrega TOTAL 840107 CRUZ/3300200/0swaldo. 21-feb-2013 22.feb-2013 0992238402001| GENSYSTEMS S.A
2013 " . cruz@aeropuertoquito.go
multifuncién a color b.ec
EMPSA-TH-0004A- Servicio de conduccion de (e " : ZAMBRANO/3301512/ RAMIREZ RIVERA
95 0068A-1 ehiculo infima cuantia Servicios 1,001.61 1,001.61 1,001.61 Contra entrega TOTAL 530201 marcelo.zambrano@aero 12-ene-2013 26-feb-2013 1101941134001 WILMER MANUEL
puertoquito.gob.ec
OSWALDO
CATE-EPMSA-0018- . . 4 i " CRUZ/3300200/0swaldo. JURADO VILLAGOMEZ
96 2013 Compra de tiles de oficina | Catélogo Electronico Bien 1,004.58 1,004.58 1,004.58 Contra entrega TOTAL 530804 cruz@aeropuertoquito.go 26-feb-2013 27-feb-2013 1710059575001 EDISON ANCIZA
b.ec
OSWALDO
97 CATE-EPMSA-0018- | 5011504 de dtiles de oficina | Catalogo Electrénico Bien 43.58 43.58 43.58 Contra entrega TOTAL 530804 CRUZ/3300200/0swaldo. 26-feb-2013 27-feb-2013 1307188118001  OFFICE CONEX
2013 cruz@aeropuertoquito.go
b.ec
SWALD!
CATE-EPMSA-0018- - y 5 - " CRUZ/3300200/0swaldo.
98 2013 utiles de oficina Catélogo electronico Bien 248.87 227.66 227.66 Contra entrega TOTAL 530804 cruz@aeropuertoquito.go 26-feb-2013 27-feb-2013 1791350529001 ECUAEMPAQUES S.A.
b.ec
Orden de compra Compra de fundas plasticas JAIME VELEZ/3300200/
99 oc 300106p transparentes ZIPPER MOVIL infima cuantia Bien 1,000.00 1,000.00 1,000.00 Contra entrega TOTAL 530805 jaime.velez@aeropuertoq| 31-ene-2013 28-feb-2013 1791872967001 PREPARKING S.C.C.A.
para proceso de LAGS uito.gob.ec
JUAN PABLO
CATE-EPMSA-0018- Compra de Materiales de 4 i " TAMAY0/3300200/ foh. ar LOOR SANTANDER
100 2013 Oficina Catélogo Electronico Bien 4.21 4.21 4.21 Contra entrega TOTAL 530804 juan.tamayo@aeropuerto 11-feb-2013 1-mar-2013 1707983720001 ROBERT IGNACIO
quito.gob.ec
Produccion de 5 videos cortos CRISTINA
101 RE-EPMSA-0014- | en ingles y espafiol parala | régimen especial Servicio 8,000.00 8,000.00 8,000.00 Contra entrega TOTAL 530207 AVELLANEDA/3300200/0 14-feb-2013 1-mar-2013 1792113091001 | ENELOJOFILMS CIA.
2013 difusion de normas de comunicacion social ristina.avellaneda@aerop
seguridad uertoquito.gob.ec
RE-EPMSA-0013- Compra de dominioy | ¢ imen especial unico| AVELLANEDA3002001 JUAN PABLO DAVILA
102 2013 actualizacion de la pagina con 9 P d Servicio 5,200.00 5,200.00 5,200.00 Contra entrega TOTAL 530207 st laned. 15-feb-2013 1-mar-2013 1707604797001 LOPEZ
administrador de contenidos proveedor fistina.avellaneda@aerop
uertoquito.gob.ec
FactN 001-002- | Consumo de combustible del ZAMBRANGI3301512/
103 01 de de febrero al 28 de infima cuantia Servicios 1,134.59 1,134.59 1,134.59 Contra entrega TOTAL 530803 4-mar-2013 4-mar-2013 1792222796001 | DISTRIFUEL CIA.LTDA.
406831 marcelo.zambrano@aero
febrero del 2013
puertoquito.gob.ec
MARCELO EMPRESA
Pars " . ZAMBRANO/3301512/ METROPOLITANA DE
104 Fact N 5213636 Consumo de agua potable infima cuantia Servicios 4.20 4.20 4.20 Contra entrega TOTAL 530101 marcelo.zambrano@aero 28-feb-2013 5-mar-2013 1768154260001 AGUA POTABLE Y
puertoquito.gob.ec SANEAMIENTO
EMPRESA
Pars " . ZAMBRANO/3301512/ METROPOLITANA DE
105 Fact N 5213984 Consumo de agua potable infima cuantia Servicios 17.12 17.12 17.12 Contra entrega TOTAL 530101 marcelo.zambrano@aero 28-feb-2013 5-mar-2013 1768154260001 AGUA POTABLE Y
puertoquito.gob.ec SANEAMIENTO
MARCELO EMPRESA
Purs " . ZAMBRANO/3301512/ METROPOLITANA DE
106 Fact N 5213881 Consumo de agua potable infima cuantia Servicios 17.12 17.12 17.12 Contra entrega TOTAL 530101 marcelo.zambrano@aero 28-feb-2013 5-mar-2013 1768154260001 AGUA POTABLE Y
puertoquito.gob.ec SANEAMIENTO
~ MARIA JOSE
Orden de compra Adaquisicién de 2 cortinas (e " " 'YEPEZ/3300200/maria.y S S LENIN STALIN ONCE
107 0C3000125 enrollables infima cuantia Bien 105.00 105.00 105.00 Contra entrega TOTAL 530899 epez@aeropuertoquito.g 5-mar-2013 5-mar-2013 (0603327958001 CHUNATA
ob.ec
Adquisicion de 2 mesas de
108 Orden de compra N° | suspension para el vehiculo infima cuantia Bien 607.80 607.80 607.80 Contra entrega TOTAL 730813 ZAMBRANO/3301512/ 1-mar-2013 5-mar-2013  |0190158306001 HYUNMOTOR S.A
C3001 marca HYUNDAI con placas marcelo.zambrano@aero
1A-3366 puertoquito.gob.ec
MARCELO )
109 FactN° 001-007- | ¢5qumo de Luz Eléctrica infima cuantia Servicios 1,60 1,60 1,60 Contra entrega TOTAL 530104 ZAMBRANO/3301512/ 27-feb-2013 6-mar-2013 1790053881001| EMPRESA ELECTRICA
3069447 marcelo.zambrano@aero QuUITO
puertoquito.gob.ec
MARCELO )
110 Fact N° 001-007- | 5535umo de Luz Eleéctrica infima cuantia Servicios 1.70 1.70 1.70 Contra entrega TOTAL 530104 ZAMBRANO/3301512/ 27-feb-2013 6-mar-2013 1790053881001 | EMPRESA ELECTRICA
3386188 marcelo.zambrano@aero QuUITO
puertoquito.gob.ec
m Fact N° 001-007- | 5535umo de Luz Eléctrica infima cuantia Servicios 1.70 1.70 1.70 Contra entrega TOTAL 530104 ZAMBRANO/3301512/ 27-feb-2013 6-mar-2013 1790053881001| EMPRESA ELECTRICA
280664 marcelo.zambrano@aero QuITO

puertoquito.gob.ec
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DISTRITO
METROPOLITANO

FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informacion y sobre los [ de y li de las contr de obras, de bienes, prestacion de servicios, ar etc., con naturales o juridicas, il o dela del
del Distrito Metropolitano de Quito - MDMQ
o . RESPONSABLE DEL PROCESO FECHA DE 6
No. CODIGO DEL PROCESO (OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA TIPO DE CONTRATACION PRESUPUESTO REFERENCIAL MONTO TOTAL ADIUDICADO | FORMADE PAGO (ANTICIPO /| - ACLARACIONES SOBRE LA | TIPO DE ADJUDICACIGN (PARCIAL /| NUMERO DE PARTIDA (NOMBRE, TELEFONO Y CORREO FECHA DE INICIO DEL PROCESO ADJUDICACION DEL RUC PROVEEDOR DESCRIPCION DE LA PERSONA
CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO oty PRESUPUESTARIA ELECTRONICO) rOCESD NATURAL O JURIDICA ADJUDICADA
Video, reproduccion, filmacion RENE
Orden de Compra de las tarjetas de circulacion e " : CHAVEZ/3300200/rene.c foh. S ENELOJOFILMS CIA.
12 0C300129 aeroportuario TCA- Induceién infima cuantia Servicios 4,200.00 4,200.00 4,200.00 Contra entrega TOTAL 530207 havez@aeropuertoquito.g 11-feb-2013 6-mar-2013 1792113091001 LTDA
para el nuevo aeropuerto ob.ec
Servicio de
o JAIME VELEZ/3300200/
Fact N° 001-001- Radiocomunicacion Valles, (e " : P ACCESORIOS
13 0031302 Zona franca del 01-20 febrero infima cuantia Servicios 22.64 22.64 22.64 Contra entrega TOTAL 530105 |a|me.ve\_ez@aeropuertoq 7-mar-2013 7-mar-2013 1791864182001 SOLUTIONS S A
2013 uito.gob.ec
Servicio de
o JAIME VELEZ/3300200/
Fact N° 001-001- Radiocomunicacion Valles, (e " : P ACCESORIOS
14 0031301 zona franca del 01-20 febrero infima cuantia Servicios 16.98 16.98 16.98 Contra entrega TOTAL 530105 |a|me.ve\_ez@aberopuertoq 7-mar-2013 7-mar-2013 1791864182001 SOLUTIONS S A
2013 uito.gob.ec
Servicio de
o JAIME VELEZ/3300200/
Fact N° 001-001- Radiocomunicacion Valles, (e " : P ACCESORIOS
15 0031303 Zona franca del 01-20 febrero infima cuantia Servicios 226.48 226.48 226.48 Contra entrega TOTAL 530105 |a|me.ve\_ez@aberopuertoq 7-mar-2013 7-mar-2013 1791864182001 SOLUTIONS S A
2013 uito.gob.ec
Orden de compra Adquisicién de candados JAIME VELEZ/3300200/
16 P! q P infima cuantia Bien 390.00 390.00 390.00 Contra entrega TOTAL 730804 jaime.velez@aeropuertoq| 17-mar-2013 8-mar-2013 (0991206337001 GUSBER S.A
0C300064 plasticos uito.gob.ec
Mantenimiento e instalacion
17 Orden de compra | g o estos para vehiculo infima cuantia Servicios 27084 27084 27084 Contra entrega TOTAL 530405 530813 | ZAMBRANO/S301512/ 4-mar-2013 11-mar-2013 1701257204001 | PEREZ JARRIN RAFAEL
0C3000140 ” marcelo.zambrano@aero IVAN
gran vitara placas PMG-814
puertoquito.gob.ec
Reparacion maquina rayos x JAIME VELEZ/3300200/
18 EPM-SEG--0012-13 P: pro(o(?ou\lo ¥ infima cuantia Servicios 220.00 220.00 220.00 Contra entrega TOTAL 730404 jaime.velez@aeropuertoq| 18-feb-2013 11-mar-2013 1792411610001 | VEC SYSTEMS CIA LTDA|
uito.gob.ec
Mantenimiento y repuestos
119 Orden de compra | ioneta CHEVROLET D- infima cuantia Servicios 55.73 55.73 55.73 Contra entrega TOTAL 530405 530813 | ZAMBRANO/B301512/ 5-mar-2013 12-mar-2013 1790000289001| ~ AUTOMOTORES
0C300144 marcelo.zambrano@aero CONTINENTAL S.A
MAX PMA-7004
puertoquito.gob.ec
. A MARCELO
Mantenimiento e instalacion
Orden de compra . e " : ZAMBRANO/3301512/ AUTOMOTORES
120 0C3000141 de repuestos7%%n;|one(a PMA- infima cuantia Servicios 55.73 55.73 55.73 Contra entrega TOTAL 530405 530813 marcelo.zambrano@aero 5-mar-2013 12-mar-2013 1790009289001 CONTINENTAL S A
puertoquito.gob.ec
EMPSA-GAF-0174- Instalacion cableado PAOLA BOLANOS
121 0451-13 estructurado aeropuerto infima cuantia Servicios 5,199.59 5,199.59 5,199.59 Contra entrega TOTAL 630899 /3300200/paola.bolanos 8-mar-2013 13-mar-2013 1791711890001 NETRIX CIALTDA
Tababela (@aeropuertoquito.gob.ec
MA. FERNANDA
122 EPMSA-GCAIMS- | Arendamiento de equipos infima cuantia Servicios 5,220.00 5,220.00 5,220.00 Contra entrega TOTAL 530207 ARBOLEDA/ 3300200/ 5-mar-2013 13-mar-2013 1791292073001 INFORSYS CIALTDA
0038-042413 fernanda.arboleda@aero
puertoquito.gob.ec
i MARIA PAOLA
Adquision de una central < PABLO ENRIQUEZ &
123 SIE-EPMSA-0010- | tejefonica SIP, Telefonos | Subastainversa Servicio 27,310.00 25,800.00 25,800.00 Contra entrega TOTAL 84010 BOLANOS/3300200/paol| 12-feb-2013 13-mar-2013 1791711890001 | ASOCIADOS NETRIX CIA|
2013 electronica a.bolanos@aeropuertoqui
SIP Basados en Hardware to.gob.ec LTDA
v Equipos de comunicacion
MARCELO
SIE-EPMSA-0019- I . Subasta inversa " ZAMBRANO/3301512/ OMINIBUS BUS BB
124 2013 Adquisicion de un vehiculo electronica Bien 28,500.00 22,120.00 22,120.00 Contra entrega TOTAL 840105 marcelo.zambrano@aero 25-feb-2013 14-mar-2013 1790233979001 TRANSPORTES S.A
puertoquito.gob.ec
MARCELO
SIE-EPMSA-0019- i . Subasta inversa " ZAMBRANO/3301512/ OMINIBUS BUS BB
125 2013 Adquisicion de un vehiculo electronica Bien 28,500.00 22,120.00 22,120.00 Contra entrega TOTAL 840105 marcelo.zambrano@aero 25-feb-2013 14-mar-2013 1790233979001 TRANSPORTES S.A
puertoquito.gob.ec
MA. FERNANDA
Orden de compra Compra de 200 carpetas de (e " " ARBOLEDA/ 3300200/ mar mar PACO COMERCIAL E
126 0C300143 carton manila BEIGE infima cuantia Bien 22.86 22.86 22.86 Contra entrega TOTAL 530804 fernanda.arboleda@aero 13-mar-2013 14-mar-2013 1790040275001 INDUSTRIAL S.A
puertoquito.gob.ec
Orden de compra Cx;rgﬁcén;\eengrr Iejvf;é\(\)/_o@);_ PAOLABOLANOS
127 P N infima cuantia Servicios 750.00 750.00 750.00 Contra entrega TOTAL 530404 /3300200/paola.bolanos 13-mar-2013 14-mar-2013 1792378346001 BLUE FROG
0C300137 servidor de correo electronico
(@aeropuertoquito.gob.ec
y SAAE
MARCELO
128 SIE-EPMSA-0004- | Adquisicion de 2 vehiculos | Subasta inversa Bien 47,100.00 44,644.00 44,644.00 Contra entrega TOTAL 840105 ZAVMBRANO/3301512/ 15-ene-2013 14-mar-2013 1792008077001 ~ STARMOTORS S.A
2013 VOLKSWAGEN electrénica marcelo.zambrano@aero
puertoquito.gob.ec
SHARP SMART
129 EPM-GCAIMS-0003- Mantenimiento Impresora infima cuantia Contra entrega TOTAL Maria Fernanda Arboleda 1791845897001 SYSTEMS DEL
Bien/Servicio 190.00 190.00 190.00 530404 22-feb-2013 14-mar-2013 ECUADOR S.A
OSWALDO
130 CATE-EPMSA-0022- | Gompra de utiles de aseo | Catélogo Electrénico Bien 277.88 277.88 277.88 Contra entrega TOTAL 530805 CRUZ/3300200/0swaldo. 14-mar-2013 15-mar-2013 1792092108001  PLASTILIMPIO S.A
2013 cruz@aeropuertoquito.go
b.ec
SWALD(
131 CATE-EPMSA-0022- | Gompra de utiles de aseo | Catélogo Electrénico Bien 20.40 20.40 20.40 Contra entrega TOTAL 530805 CRUZ/3300200/0swaldo. 14-mar-2013 15-mar-2013 1792068363001 CAVEDI
2013 cruz@aeropuertoquito.go
b.ec
OSWALDO
132 CATE-EPMSA-0022- | Gompra de utiles de aseo | catalogo electronico Bien 16.68 16.68 16.68 Contra entrega TOTAL 530805 CRUZ/3300200/0swaldo. 14-mar-2013 15-mar-2013 1791775643001 | CODYXO PAPER CIA
2013 cruz@aeropuertoquito.go LTDA
b.ec
: " CARLOS
Servicio de estibadores por
133 Orden de compra |\ \lizacion de mobiliarios del|  infima cuantia Servicios 150.00 150.00 150.00 Contra entrega TOTAL 530202 ROMERO/3300200/carlo 11-mar-2013 15-mar-2013 1715160601001 TENORIO TOAPANTA
0C3000147 EX AIMS s.romero@aeropuertoquit JUAN
0.gob.ec

Empresa Publica
Metropolitana de
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DISTRITO
METROPOLITANO

FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informaciéon y sobre los [ de y de las con de obras, de bienes, prestacion de ser S, ar etc., con naturales o juridicas, il o dela del
del Distrito Metropolitano de Quito - MDMQ
o | RESPONSABLE DEL PROCESO FecHA D .
No. 0010 DEL PROCESO oBIETo DEL PROCESO 10 DE comPRA TIPO DE CONTRATACION | PRESUPUESTOREFERENCIAL | MONTO TOTAL ADIUDICADO | FORMADEPAGO (ANTICIPO % /| ACLARACIONES SOBRE LA | TIPO DE ADIUDICACION (PARCIAL/| - NUMERODEPARTIDA |\ oune TeIEFONO Y CORREO. | - FECHA DE INICIO DELPROCESO |  ADIUDICACIONDEL | RUC PROVEEDOR DESCRIPCION DE A PERSONA
'CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO TOTAL) PRESUPUESTARIA ELECTRONICO) PROCESO NATURAL O JURIDICA ADJUDICADA
OSWALDO
CATE-EPMSA-0022- - , - . CRUZ/3300200/0swaldo. HARNISTH PINSO
134 2013 Compra de utiles de aseo Catélogo Electronico Bien 48.03 48.03 48.03 Contra entrega TOTAL 530805 cruz@aeropuertoquito.go 14-mar-2013 15-mar-2013 (0912538519001 ODGUIL ANTONIO
b.ec
OSWALDO
135 CATE-EPMSA-0022- | Gompra de utiles de aseo | Catélogo Electronico Bien 564.41 564.41 564.41 Contra entrega TOTAL 530805 CRUZ/3300200/0swaldo. 14-mar-2013 15-mar-2013 1307188118001|  OFFICE CONEX
2013 cruz@aeropuertoquito.go
b.ec
SWALD
CATE-EPMSA-0022- " , - . CRUZ/3300200/0swaldo. SUQUILLO ANDRANGO
136 2013 Compra de utiles de aseo Catélogo electronico Bien 29.40 27.64 27.64 Contra entrega TOTAL 530805 cruz@aeropuertoquito.go 14-mar-2013 15-mar-2013 1708266075001 MARCO PATRICIO
b.ec
OSWALDO
CATE-EPMSA-0022- - , - . CRUZ/3300200/0swaldo. SUQUILLO ANDRANGO
137 2013 Compra de utiles de aseo Catélogo electronico Bien 63.00 63.00 63.00 Contra entrega TOTAL 530805 cruz@aeropuertoquito.go 14-mar-2013 15-mar-2013 1708266075001 MARCO PATRICIO
b.ec
Mantenimiento correctivo PAOLA BOLANOS
138 Or‘éeé‘s%%g?gp’a arreglo de cabezal prueba de | infima cuantia Servicios 75.00 75.00 75.00 Contra entrega TOTAL 530704 /3300200/pacla.bolanos 18-mar-2013 18-mar-2013 |0201831138001 ALEG':A'AASCEI‘(;S ANA
inyectores EPSON TX130 (@aeropuertoquito.gob.ec
Adquisicion de 300 cordones
139 Orde de compraN° | - con acabados satinado, infima cuantia Bien 33000 33000 33000 Contra entrega TOTAL 530804 REYES/3301512/catalina 11-mar-2013 18-mar-2013 |0601288400001 CARRILLO SAAVEDRA
153 mosqueton metalico y con reyes@aeropuertoquito. JUAN PATRICIO
impresion a full color
Curso de Formacion d MAURICIO INSTITUTO
o urso de Formacion de N
140 Onden do Compra" | G028 L infima cuantia Contra entrega TOTAL C:AVEZ/ 3301512/ mavricio. 1768133770001 | TECNOLOGICO CIVIL
‘Aeroportuaria chavez@aeropuertoquito.g ISTAG
Servicio 2,100.00 2,100.00 2,100.00 730603 ob.ec 15-mar-2013 18-mar-2013
MARCELO
. ) CORPORACION
141 Fa%torgog%;%m- C°"S“m§3%%§2'§f°"° fio infima cuantia Servicios 19.52 19.52 19.52 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁgﬁj’i’:’*ﬁgig““’ 3-mar-2013 19-mar-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @aero TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
MARCELO
. ) CORPORACION
142 Fa%torgog%;%m- C°"S“m§3%%§2'$f°"° fio infima cuantia Servicios 9.66 9.66 9.66 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁgﬁj’i’:’*ﬁgig““’ 3-mar-2013 19-mar-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @aero TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
. ) CORPORACION
143 Fa%‘c'gogggéam' C°"S“"‘§3‘(’)%;)'8f°"° fio infima cuantia Servicios 69.55 69.55 69.55 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁgﬁj’i’:’*ﬁgig““’ 3-mar-2013 19-mar-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @aero TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
MARCELO
. ) CORPORACION
144 Fggl‘](']“s 401‘11)‘?28' C°"S“"‘§3‘(’)%;)'$f°"° fio infima cuantia Servicios 6.20 6.20 6.20 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁgﬁj’i’:’*ﬁgig““’ 3-mar-2013 19-mar-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @aero TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
MARCELO
. ) CORPORACION
145 Fa%‘c'goggj‘sgm' C°"S“"‘§3‘(’)%;)'§f°"° fio infima cuantia Servicios 50.48 50.48 50.48 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁgﬁj’i’:’*ﬁgig““’ 3-mar-2013 19-mar-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @aero TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
. ) CORPORACION
146 Fggl‘](']“s 401‘11)‘?2;' C°"S“"‘§3‘(’)%;)'§f°"° fio infima cuantia Servicios 6.20 6.20 6.20 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁgﬁj’i’:’*ﬁgig“g: ) 3-mar-2013 19-mar-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
MARCELO
. ) CORPORACION
147 Fa%'olgog%é%m' C°"S“"‘§3‘(’)%;e5'$f°"° fio infima cuantia Servicios 98.43 98.43 98.43 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁgﬁj’i’:’*ﬁgig“g: ) 3-mar-2013 19-mar-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
MARCELO
. ) CORPORACION
148 Fa%'olgog%é%m' C°"S“"‘§3‘(’ﬁ ;’;f""" fio infima cuantia Servicios 6.20 6.20 6.20 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁgﬁj’i’:’*ﬁgig“g: ) 3-mar-2013 19-mar-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
. ) CORPORACION
149 Fa%torgog%;;m- C°"S“"‘§3‘(’ﬁ :';f""" fio infima cuantia Servicios 18.19 18.19 18.19 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁgﬁj’i’:’*ﬁgig“g: , 3-mar-2013 19-mar-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
MARCELO
. ) CORPORACION
150 Fa%'olgog%é%m' C°"S“m§3%ez(§i'$f°"° fio infima cuantia Servicios 6.20 6.20 6.20 Contra entrega TOTAL 530105 mﬁgﬁj’i’:’*ﬁgig“g: ) 3-mar-2013 19-mar-2013 1768152560001 NACIONAL DE
- @ TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
MARCELO N
Orden de compra |  Capacitacion de 2 horas del . ' ) ZAMBRANO/3301512/ . o PAZMINO CAVIEDES
151 0C3000158 sistema DINAH ACCES infima cuantia Servicios 100.00 100.00 100.00 Contra entrega TOTAL 530603 marcelo.zambrano@aero 14-mar-2013 19-mar-2013 1710923648001 SUE YOMAR
puertoquito.gob.ec
) PAOLA BOLAKOS
152 Or‘éeé‘s%%g?;p’a Adquisicion T_fpa Hard Drive infima cuantia Bien 552.00 552.00 552.00 Contra entrega TOTAL 530813 /3300200/pacla.bolanos 19-mar-2013 19-mar-2013 1791753151001 étﬂﬁggigg“ﬁ&
(@aeropuertoquito.gob.ec "
Servicio de mantenimiento <
° PAOLA BOLAKOS
Orden de Compra correctivo impresora CANON P o . MORALES ONTANEDA
153 poledoll D280 o eprodtén infima cuantia Servicios 25.00 25.00 25.00 Contra entrega TOTAL 530704 /3300200/paola.bolanos 15-mar-2013 22-mar-2013 1791378539001 | Lot eSO 0
continua, @aeropuertoquito.gob.ec
Produccién de video ISTI
documental sobre la historia P y y
RE-EPMSA-0017- N régimen especial N 13.500 anticipo/31.500| 30%anticipo/70%contr AVELLANEDA/3300200/c|
154 ots del aeropuerto interacional | '*9imen especel Senvicio 45,000.00 45,000.00 conm ontogs TOTAL 530207 Fiotna varaneasGeron 5-mar-2013 22-mar-2013 1791816048001 CINEMEMORIA
Mariscal Sucre y el inicio de
uertoquito.gob.ec
operaciones del nuevo
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DISTRITO
METROPOLITANO

FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informacion y sobre los [ de y li de las contr de obras, de bienes, prestacion de servicios, ar etc., con naturales o juridicas, il o dela del
del Distrito Metropolitano de Quito - MDMQ
o . RESPONSABLE DEL PROCESO FECHA DE 6
No. CODIGO DEL PROCESO (OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA TIPO DE CONTRATACION PRESUPUESTO REFERENCIAL MONTO TOTAL ADIUDICADO | FORMADE PAGO (ANTICIPO /| - ACLARACIONES SOBRE LA | TIPO DE ADJUDICACIGN (PARCIAL / NUMERO DE PARTIDA (NOMBRE, TELEFONO Y CORREO FECHA DE INICIO DEL PROCESO ADJUDICACION DEL RUC PROVEEDOR DESCRIPCION DE LA PERSONA
CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO Tomay) PRESUPUESTARIA ELECTRONICO) rOCESD NATURAL O JURIDICA ADJUDICADA
Adquisicion de SOAT para
155 Orden de compra | ohic,i0 motor J20A-7288716 | infima cuantia Servicios 94.36 94.36 94.36 Contra entrega TOTAL 570201 ZAMBRANO/3301512/ 14-mar-2013 25-mar-2013 1790340481001| SEGUROS ORIENTE
0C3000167 marcelo.zambrano@aero
y J20A-7887443
puertoquito.gob.ec
fesas MARCELO
Adquisicién de SOAT para
156 Orden de compra | gpicyjio PMF-743, PMF-814, | infima cuantia Servicios 28164 28164 28164 Contra entrega TOTAL 570201 ZAVBRANO/3301512/ 6-mar-2013 25-mar-2013 1790340481001 SEGUROS ORIENTE
0C3000166 marcelo.zambrano@aero
PMF-812, PMA-3365
puertoquito.gob.ec
MARCELO
Orden de compra Adquisicion de SOAT para (e " : ZAMBRANO/3301512/ S Y
157 0C3000166 Vehiculo PMF-0813 infima cuantia Servicios 72.85 72.85 72.85 Contra entrega TOTAL 570201 marcelo.zambrano@aero 8-mar-2013 25-mar-2013 1790340481001| SEGUROS ORIENTE
puertoquito.gob.ec
Fact N° 001-001- Consumo de servico de PAOLA BOLANOS CORPORACION
158 000027592 internet mes feblrero infima cuantia Servicios 55.27 55.27 55.27 Contra entrega TOTAL 530105 /3300200/paola.bolanos 26-mar-2013 27-mar-2013 1768152560001 NACIONAL DE
(@aeropuertoquito.gob.ec TELECOMUNICACIONES
Fact N° 001-001- Consumo de servico de PAOLA BOLANOS CORPORACION
159 000027593 internet mes feblrero infima cuantia Servicios 53.51 53.51 53.51 Contra entrega TOTAL 530105 /3300200/paola.bolanos 26-mar-2013 27-mar-2013 1768152560001 NACIONAL DE
(@aeropuertoquito.gob.ec TELECOMUNICACIONES
MARCELO
" CORPORACION
160 Fact 137-003- | Consumo de telefonia celular | 6, cyantia Servicios 1,449.99 1,449.99 1,449.99 Contra entrega TOTAL 530105 ZAMBRANO/3301512/ 18-mar-2013 28-mar-2013 1768152560001 NACIONAL DE
000722582 mes de febrero marcelo.zambrano@aero
TELECOMUNICACIONES
puertoquito.gob.ec
. SWALD(
Adquisicion de botellones de
161 EPMSA-GAF-0250A- | " 2 PERIODO 26/04/2013 infima cuantia Contra entrega TOTAL CRUZ/3300200/0swaldo. 1705191730001|  CRANDAAGUIRRE
0606A-1 AL 14/06/2013 cruz@aeropuertoquito.go MARTHA
Bien 93.66 93.66 93.66 530801 b.ec 1-abr-2013 2-abr-2013
. OSWALDO
Adquisicion de botellones de
162 EPMSA-GAF-0250A- | "2 PERIODO 26/04/2013 infima cuantia Contra entrega TOTAL CRUZ/3300200/0swaldo. 1705191730001|  CRANDAAGUIRRE
0606A-13 AL 14/06/2013 cruz@aeropuertoquito.go MARTHA
Bien 483.60 483.60 483.60 530801 b.ec 1-abr-2013 2-abr-2013
. OSWALDO
Adquisicion de botellones de
163 EPMSA-GAF-0250A- | " 3 PERIODO 26/04/2013 infima cuantia Contra entrega TOTAL CRUZ/3300200/0swaldo. 1705191730001|  CRANDAAGUIRRE
0606A-13 AL 14/06/2013 cruz@aeropuertoquito.go MARTHA
Bien 78.05 78.05 78.05 530801 b.ec 1-abr-2013 2-abr-2013
FactN°001-001-  [Curso de capacitacion agentes| ZAMBRANO/3301512/ INSTITUTO
164 pact 9 Contratacion Directa Servicios 20,650.00 20,650.00 20,650.00 Contra entrega TOTAL 730603 4-abr-2013 4-abr-2013 1768133770001 TECNOLOGICO CIVIL
000010955 de Seguridad marcelo.zambrano@aero ISTAC
puertoquito.gob.ec
PAOLA BOLANOS
165 SIE-EPMSA-0021- | aqijisicion de Tintas y Toners| ~ Subastainversa Bien 6,600.00 5,770.00 5,770.00 Contra entrega TOTAL 530804 /3300200/pacla.bolanos 12-mar-2013 8-abr-2013 1709693640001 |, NICOLALDE MORENO
2013 electrénica WASHINGTON PATRICIO
(@aeropuertoquito.gob.ec
) JOSE LARREA EMPRESA PUBLICA
EMPSA-SA-0066- Seminario de seguridad e " : SANCHEZ/3959360/jose. b b METROPOLITANA DE
166 0609-13 aeroportuaria infima cuantia Servicio 3,115.00 3,115.00 3,115.00 Contra entrega TOTAL 730603 larrea@aeropuertoguito.g| 3-abr-2013 8-abr-2013 1768154420001 DESTINO TURISTICO
ob.ec QUITO-TURISMO
ARLO:
167 EPMSA-GAF-0217- Revisién de series de infima cuantia Contra entrega TOTAL ROMERO/3300200/carlo 1792411610001 | VEC SYSTEMS CIA LTDA
0534- generadores Maquinas Rx s.romero@aeropuertoquit]
Servicio 150.00 150.00 150.00 730404 o.gob.ec 21-mar-2013 9-abr-2013
RE-EPMSA-0012- Prg: uccocr:unmdceagir\‘; caar:‘aplaana AVELLA?\IFESR,;I?OOZOOIC MERCADEO PARA
168 P Régimen Especial Servicios 104,600.00 98,479.00 98,479.00 Contra entrega TOTAL 530207 g 13-feb-2013 15-abr-2013 1792028507001 | CIUDADES CITYMARKET|
2013 apertura del nuevo aeropuerto ristina.avellaneda@aerop SA
de quiro. uertoquito.gob.ec 3
Levantamineto planimétrico y
determinacion de éreas
169 CDC-EPMSA-0020- definitivas de los terrenos Consultoria Servicio 10,925.00 10,925.00 5.462,5 Anticipoy | 50%anticipo/50%contr TOTAL 530601 MANZANO/0300200/paul 22-mar-2013 17-abr-2013 0915847453001 [VORGE ANDRES RIVERA
2013 afectados por la apertura y 5.462,5 contra entrega aentrega .manzano@aeropuertoqu YEPEZ
construccién de la via conector| ito.gob.ec
Alpachaca
Paola
Mantenimiento preventivo -
170 EPMS&GA_F’OOZH‘ anual de PC'S, impresoras, infima cuantia Contra entrega TOTAL E;’a‘:ggs@’fe‘:gssggz"u‘:f 1791148800001|  AKROS CIALTDA
escaner y copiadora Servicio 721.00 721.00 721.00 530704 11-abr-2013 22-abr-2013
Paola
171 EPMSA-GAF-0274- Mantenimiento p_revennvo infima cuantia Contra entrega TOTAL Bo\anos/SSOOZOO/pao\_a.b 1791254791001 SONDA DEL ECUADOR
0673-13 anual de servidores olanos@aeropuertoquito.
Servicio 200.00 200.00 200.00 530704 gob.ec 11-abr-2013 22-abr-2013
Servicio de instalacion, JAIME VELEZ/3300200/
172 EPM-8A-0092-0752 | ojiracion, y pruebas de 6 infima cuantia Servicio 2,250.00 2,250.00 2,250.00 Contra entrega TOTAL 730404 jaime.velez@aeropuertoq 22-abr-2013 29-abr-2013 1791971477001 | ELECTROCOM REP CIA.
equipos de rayos X uito.gob.ec
MARCELO
FACT. N° 001-002- Consumo de combustible al (e " " ZAMBRANO/3301512/
173 000406954 mes del 01 al 30 de abril 2013 infima cuantia Bien 958.88 958.88 958.88 Contra entrega TOTAL 530803 marcelo.zambrano@aero 1-may-2013 1-may-2013 1792222796001 | DISTRIFUEL CIA.LTDA.
puertoquito.gob.ec
MARIA JOSE
- N ELECTRONICAY
174 EPM-SA-0025-13 | Mantenimiento Impresora CP- iy oyantia Senvicio 300.00 300.00 300.00 Contra entrega TOTAL 530704 YEPEZ/3300200/maria.y 25-abr-2013 2-may-2013 1791815629001 | TECNOLOGIAS ELYTE
80 epez@aeropuertoquito.g CIA. LTDA.
ob.ec . )
Fact N°001-007- (e " ZAMBRANO/3301512/ EMPRESA ELECTRICA
175 000896768 Consumo de luz Electrica infima cuantia Contra entrega TOTAL 530104 marcelo.zambrano@aero 1790053881001 QuUITO
Servicio 176 176 176 puertoquito.gob.ec 13-abr-2013 2-may-2013

Empresa Publica
Metropolitana de
Servicios

Aeroportuarios



DISTRIT!

(0]
METROPOLITANO

FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP

Informacién y sobre los pi de y de las contr de obras, de bienes, prestacion de servicios, ar etc., con naturales o juridicas, i o dela del
del Distrito Metropolitano de Quito - MDMQ
o . RESPONSABLE DEL PROCESO FECHA DI 6
No. CODIGO DEL PROCESO (OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA TIPO DE CONTRATACION PRESUPUESTO REFERENCIAL MONTO TOTAL ADIUDICADO | FORMADE PAGO (ANTICIPO /| - ACLARACIONES SOBRE LA | TIPO DE ADJUDICACIGN (PARCIAL / NUMERO DE PARTIDA (NOMBRE, TELEFONO Y CORREO FECHA DE INICIO DEL PROCESO ADJUDICACION DEL RUC PROVEEDOR DESCRIPCION DE LA PERSONA
CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO Tomay) PRESUPUESTARIA ELECTRONICO) rOCESD NATURAL O JURIDICA ADJUDICADA
" JAIME VELEZ/3300200/
Ao Faros manuales tipo Spot - . ' e e o CARDENAS LORENCES
176 EPM-SA-022-2013 Light de PROFUNDIDAD infima cuantia Bien 114.00 114.00 114.00 Contra entrega TOTAL 530813 |a|me.veue\ifozgjabe;puertoq 29-abr-2013 7-may-2013  |0200671139001 RAUL EDUARDO
JAIME
-GS.021. Accesorios para vehiculo D- (e " VELEZ/3959360/jaime.ve| BARRAGAN CARDENAS
177 EPM-GS-021-13 MAX, PLACA PMA-7003 infima cuantia Contra entrega TOTAL lez@aeropuertoquito.gob, 1710902766001 HUGO RENATO
Bien 1,580.00 1,580.00 1,580.00 530813 530405 ec 29-abr-2013 7-may-2013
Traslado de bienes desde el CARLOS
178 EPMSA-GAP-0326- | drea de la terminal nacional e | 615 cuantia Senvicio 700.00 700.00 700.00 Contra entrega TOTAL 530202 ROMERO/3300200/carlo 30-abr-2013 8-may-2013 1715169601001 TENORIO TOAPANTA
0807-13 internacional hacia las ex s.romero@aeropuertoquit] JUAN
bodegas de Quiport 0.gob.ec
Pruebas psicometricas para el MARCELO
° INTEGRITY SOLUTIONS
179 |Ordendecompra N°|  puesto de Contador en el infima cuantia Senvicio 80.00 80.00 80.00 Contra entrega TOTAL 530299 ZAVMBRANO/3301512/ 11-abr-2013 10-may-2013 1792143144001  INTSOLUTIONS CIA
0C300219 concurso de Meritos y marcelo.zambrano@aero LTDA
oposicion puertoquito.gob.ec
EPMSA-TH-0096- Curso de Seguridad JAIME VELEZ/3300200/ INSTITUTO
180 0866-13 Aeroportuaria SEG- Contratacién Directa Servicio 8,750.00 8,750.00 8,750.00 Contra entrega TOTAL 730603 jaime.velez@aeropuertoq| 10-may-2013 10-may-2013 1768133770001 | TECNOLOGICO CIVIL
1290R/RPM-CIAS uito.gob.ec ISTAC
EPMSA-TH-0096- Curso de Seguridad JAIME VELEZ/3300200/ INSTITU
181 0866-13 Aeroportuaria SEG- Contratacién Directa Servicio 8,400.00 8,400.00 8,400.00 Contra entrega TOTAL 730603 jaime.velez@aeropuertoq| 10-may-2013 10-may-2013 1768133770001 TECNOLOGICO CIVIL
1290R/RPM-CIAS uito.gob.ec ISTAC
Servicio de Impresion en VINIL| JAIME
182 EPM-SA-023-13 | REACTIVO para Vehiculo de | infima cuantia Contra entrega TOTAL ) 1708663982001 | VACAROJAS LUIS
lacas PMA-7004 y PMA-7003 VELEZ/3959360/jaime.velez ALFREDO
s v Servicio 250.00 250.00 250.00 730204 @aeropuertoquito.gob.ec 3-may-2013 10-may-2013
MARCELO
Mantenimieto de Vehiculo (e " ZAMBRANO/3301512/ PEREZ JARRIN RAFAEL
183 EPM-TH-0045-13 HYUNDAI PMA-3366 infima cuantia Contra entrega TOTAL 530405 530813 marcelo.zambrano@aero 1701257204001 VAN
Bien/Servicio 417.00 417.00 417.00 puertoquito.gob.ec 24-abr-2013 10-may-2013
Varios ITEMS para Instalar en JAIME VELEZ/3300200/ BARRAGAN CARDENAS
184 EPM-SA-020-13 el vehiculo Chevrolet DMAX, infima cuantia Bien 1,580.00 1,580.00 1,580.00 Contra entrega TOTAL 530813 530405 |jaime.velez@aeropuertoq| 29-abr-2013 13-may-2013 1710902766001 HUGO RENATO
PLACA: PMA-7004 uito.gob.ec
Adqui de 2 t I PAOLA
_GAF.0310. |Adquisicion de 2 toner para las q
185 EPMSA-GAF-0319- |5 ooras HP LASER JET infima cuantia Contra entrega TOTAL BOLANOS/3300200/paola.b 1791753151001 | ALLIANCE TECH DEL
0782-13 P305 Y PRO 400 olanos@aeropuertoquito.g ECUADOR CIA. LTDA
Bien 952.50 952.50 952.50 530804 ob.ec 29-abr-2013 15-may-2013
Difusién de | icios d CRISTINA
ifusion de los servicios de
186 RE-EP%%\»OMA- aparacian del nuevo Contra entrega TOTAL AVELLA:EDA: 3300200/crist 1792379962001 | PROTARGET CIA. LTDA
Aeropuerto de Quito na.avellaneda@aeropuert
Régimen Especial Servicio 9,600.00 6,400.00 6,400.00 530207 oquito.gob.ec 29-abr-2013 16-may-2013
" JAIME
187 EPM-SEG-0018-13 | Block :’r:pi‘;f‘;'ac:ls Armas infima cuantia Contra entrega TOTAL VELEZ/3959360/jaime velez 1713006870001 | 'N-AGO QULO BLANCA
Servicio 84.00 84.00 84.00 730204 @aeropue gob.ec 1-abr-2013 17-may-2013
CARLOS
EPMSA-GPD-0014- Taller de Capacitacion de P " CHAMORRO/3300200/carlo HOTEL COLON
188 0970-13 Gestion de Riesgos infima cuantia Contra entrega TOTAL s chamorro@aeropuertoqui 1790033287001 INTERNACIONAL C.A
Servicio 319.00 319.00 319.00 530603 to.gob.ec 16-may-2013 17-may-2013
MAGDALENA
Adquisicion de un Disco Duro P o LOPEZ/3301512/magdalena PUEBLA ALVAREZ JOSE
189 EPM-GCAIMS0001-13, Externo y dos porta CDs infima cuantia Contra entrega TOTAL lopez@aeropuertoquito.go 1707330039001 JAVIER
Bien 125.00 125.00 125.00 840107 _ 531407 b.ec 9-abr-2013 17-may-2013
MARCELO
TH( . Chequeo de Sistema Electrico (e " ZAMBRANO/3301512/ PEREZ JARRIN RAFAEL
190 EPM-TH-0046-13 FORD EXPLORER PMA-3365 infima cuantia Contra entrega TOTAL marcelo.zambrano@aero 1701257204001 VAN